Jumlah penempatan Goal Savings  Rp600.000,- (enam ratus ribu rupiah) 

Jangka waktu 1 bulan 

Suku Bunga 4% per tahun 

Rumus Bunga Rp600.000,- x 4% x 30 hari /365 hari 

Bunga Rp1.972,-  (seribu sembilan ratus tujuh puluh dua rupiah)  

Pajak 20% Rp395,-     (Tiga ratus sembilan puluh lima rupiah) 

Net estimasi bunga yang diterima 

nasabah dalam 1 bulan  

Rp1.578,-  (seribu lima ratus tujuh puluh delapan rupiah) 

PERSYARATAN DAN TATA CARA  

https://www.lps.go.id/

Persyaratan : 

1. Memiliki Rekening Tabungan LINE Bank 

2. Rekening pendebetan berasal dari Tabungan LINE Bank 

3. Pencairan Rekening Goal Savings Basic sebelum jatuh tempo akan dikenakan biaya penalti sebesar 1% atau minimum